
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 111/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Cisnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.    

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Cisna zarządzonych na 

dzień 9 listopada 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Cisnej, z siedzibą                          

w Urzędzie Gminy Cisna, 38-607 Cisna 49 (sala posiedzeń), 

w składzie: 

1. Małgorzata Marcela Gofryk, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS 

(uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

2. Magdalena Anna Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przysłup 

3. Urszula Anna Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisna 

4. Dorota Piwowar, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnobrzeg 

5. Grażyna Anna Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żubracze 

6. Patryk Jan Puzio, zgłoszony przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS, zam. Pietropole 

7. Agnieszka Tyrała-Koza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

8. Aneta Emilia Ustianowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisna 

9. Mariusz Andrzej Wethacz, zgłoszony przez KWW „AKTYWNI DLA GMINY 

CISNA”, zam. Dołżyca 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Cisna. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

 


